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There are no translations available.

  

Мен, Есенова Нарима Бөрібайқызы, 1977 жылы 17 наурызда  Жамбыл облысы, Меркі
ауданы, Т. Рысқұлов аулында  дүниеге келдім. Әкем – Есенов  Бөрібай, қайтыс болған
(2008 ж.), анам – Есенова  Рыскуль, зейнеткер. Жанұяда он жанбыз.

  

1983 жылы Жамбыл облысы, Меркі ауданы Т. Рысқұлов аулындағы № 28 қазақ орта
мектебінің 1-сыныбына аяқ бастым.

  

1991 жылы Алматы қаласындағы  Қазақ тілі мен әдебиетін тереңдете оқытатын
мектеп-лецейдің 9-сыныбына бардым.

  

1994 жылы жоғарыда аталған мектеп-лецейдің 11-сыныбын «жақсы» дәрежеде
тамамдадым.

  

1995 жылы Тараз мемлекеттік педагогикалық институты, Қазақ тілі мен әдебиеті
мамандығының 1-курс білімгері болып қабылдандым. Жоғарғы оқу орнының атауының
өзгеруіне байланысты  1999 жылы М.Х. Дулати атындағы Тараз мемлекеттік
университетінің Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі мамандығын алдым.

  

1999 жылы Тараз қаласындағы Абай атындағы Жамбыл гуманитарлық колледжінің
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Қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасына қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі болып
жұмысқа орналастым.

  

2002 жылы «Әулие-ата» университетінің кафедрасына қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің
мұғалімі болып жұмысқа орналастым.

  

2002 жылдан бастап Жамбыл гуманитарлық-техникалық  (Әулие-Ата) университетінде
оқытушы, аға оқытушы, кафедра меңгерушісі, факультет деканы   қызметтерін атқардым.

  

Қазіргі таңда, жоғарыда аталған университеттің сырттай оқыту жаратылыстану және
педагогикалық факультетінің деканы қызметін атқарамын.

  

2005 жылы Алматы қаласындағы Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университінің
диссертациялық кеңесінде «Сөзжасамдық тарам, оның ұя бірліктермен байланысы»
тақырыбында кандидаттық диссертация (ғыл. жетекші профессор Нұржамал) қорғадым.

  

Қазақ тіл білімі  саласында 24-тің үстінде ғылыми мақалаларым жарияланды.

  

Тұрмыс құрғанмын. 1 қызым, 1 ұлым бар.
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